
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROTOKOLL  
Idrettsstyrets møte nr. 17, 30. juli 2024 (2023 - 2025)/ 
Teams 
 
Deltok:  
Zaineb Al-Samarai, Sondre Sande Gullord, Erik M. Unaas, Ole R. Jørstad, Astrid 
Strandbu, Elisabeth Faret, Sara Stokken Rott, Sebastian Henriksen, Marco 
Elsafadi, Åsmund Sæbøe, Kristin Kloster og Magnus Nedregotten. 
 
Meldt fravær: Arne Bård Dalhaug, Mia Larsen Sveberg og Astrid Uhrenholdt 
Jacobsen. 
 
Fra administrasjonen: Nils Einar Aas, Finn Aagaard, Magnus Sverdrup (referent).  
 
Presidenten åpnet idrettsstyremøte nr. 17 (2023-2025), 30. juli 2024,  
kl. 21.00.  
 
Møtet var vedtaksført.   
 
Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til saken som lå til behandling.  
 
 
Sak 143: Godkjenne innkalling og sakliste 
 
Vedtak:  

1. Innkallingen ble godkjent.   
2. Saklisten ble godkjent.   

 
 
 
 



Sak 144: Intensjonsavtale mellom Korean Sport & Olympic Committee og NIF 
Generalsekretæren innledet til saken. 
 
Denne saken var en oppfølging av vedtaket i sak 141 i idrettsstyremøte nr. 16 
(2023-2025), 28. juli 2024, hvor idrettsstyret ønsket å få ytterligere belyst 
saken før endelig vedtak blir fattet.  
 
Generalsekretæren redegjorde innledningsvis kort for sakens bakgrunn. 
 
Videre orienterte advokat i NIFs juridiske avdeling, Tord Jordet, for den 
juridiske forståelsen av en intensjonsavtale, og klargjorde at det foreliggende 
forslaget til avtaletekst er å anse som en intensjonsavtale. 
 
Det ble presisert at et naturlig neste steg i en videre prosess etter en ev. 
signering, er å sondere blant aktuelle særforbund om de har et ønske om å ta 
del i et slikt samarbeid. Særforbundene står helt fritt til selv å velge om de 
ønsker å delta eller ikke. 
 
Videre ble det fra Utøverkomiteens leder påpekt at en slik intensjonsavtale vil 
være et positivt bidrag med tanke på mulighetene for utøverutvikling. 
 
Idrettsstyret understreket at det i den videre oppfølgingen av en slik 
intensjonsavtale, må sikres god involvering av organisasjonsledd og av 
idrettsstyret. 
 
Avtalen vil bli signert under OL i Paris, den 1. august 2024.  
 
Vedtak: 

1. Idrettsstyret sluttet seg til at NIF undertegner en intensjonsavtale om et  
idrettssamarbeid mellom Korean Sport & Olympic Committee og Norges 
idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité. 

2. Idrettsstyret ba generalsekretæren legge til rette for en videre prosess 
hvor aktuelle organisasjonsledd og idrettsstyret involveres på en god 
måte. 

 
Protokolltilførsel fra idrettsstyremedlem Erik Unaas: 
Det er beklagelig at idrettsstyret ikke har fått bedre tid til å behandle denne 
strategisk viktige sak. 
 
 
 
Neste ordinære styremøte er 20.-21. august 2024. 
 
 


